
MADE IN
F R A N C E

Silvadec France 
21 Parc d’Activités de l’Estuaire · F - 56190 Arzal
Tel. +33 (0)2 97 45 09 00
e-mail: info@silvadec.com

Silvadec Germany 
Ludwig-Erhard-Straße 3 · D - 84069 Schierling 
Tel.: +49 9451 9443 500
e-mail: info-germany@silvadec.com

2023

Plot je nutné jednou ročně umýt, ideálně na jaře, pro optimální účinek nejlépe horkou mýdlovou 
vodou. 

Důrazně doporučujeme použití kartáče Atmosphere. Kartáčovat je nutné ve směru prken. 

U hliníkového plotu doporučujeme použít houbu, protože některé kartáče mohou způsobit 
škrábance.

> NÁŠ PROSTŘEDEK NA ÚDRŽBU

ZELENÉ 
USAZENINY
 A LIŠEJNÍKY

Kat. č. SINET1801

SILVACTION
•  Připraven k použití, bez 

oplachování
•  Objem: 5 l (20/25 m²)
•    Ideální pro cílený zásah  

při velkém „čištění“

Typ vady Příčina Nutné kroky

MINERÁLNÍ  
PRACH
(vápenec)

Prašné prostředí 

(kámen, vápenitá 
zem)

Pokud čištění jedlou sodou nepřinese kýžený výsledek, 
použijte koupelnový odstraňovač vodního kamene. Nejprve 
jej vyzkoušejte na malém kousku, nechte působit, vydrh-
něte kartáčem a opláchněte silným proudem vody.

MECH / LIŠEJNÍK

Nedostatečná údržba  
prken, prostředí 
 příznivé pro rozvoj 
mechu

Použijte přípravek Silvaction. Pokud používáte odpěňovač 
(nebělící), vyzkoušejte produkt před použitím na nejméně 
viditelném místě.

V každém případě si přečtěte návod k použití produktu a 
dodržujte obvyklá opatření.

CO DĚLAT, POKUD...

K
at

. č
.: 

FE
0

7C
S 

- 
* 

St
áh

n
ět

e 
si

 z
ár

u
čn

í p
od

m
ín

ky
 n

a 
w

w
w

.s
ilv

ad
ec

.c
om

ČEMU JE NAPROSTO NEZBYTNÉ SE VYHNOUT 
·  Nepoužívejte vysokotlaké čističe, které by  

povrch narušily a tím zapříčinily usazování nečistot

·  Nepoužívejte rozpouštědla  

·  Nenanášejte lazurovací olej, nátěry  
ani ochranné/vyživující/renovující přípravky.

Naše tipy pro údržbu  
plotových prken

Hliníková prknaPrkna Atmosphere


